

30197000-6 Articole marunte de birou

I.D.: 106968259

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,10 RON - 1.512,10 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE HARTIE XEROX A4 top 20 15,95 319,00 BANDA ADEZIVA 48X66 TESA buc 1 5,50 5,50 BATERIE VARTA AA buc 20 2,28 45,60 BATERIE VARTA AAA buc 20 2,28 45,60 BIBLIORAFURI noki COLOR buc 10 8,00 80,00 CHITANTIERE 3EX buc 11 5,50 60,50 CRETA ALBA, 100/CUT CUT 5 24,00 120,00 DOSARE PLASTIC SINA GAURI albastre, verzi ,rosii buc 75 0,69 51,75 FACTURIER A5 buc 1 9,00 9,00 Index plastic Kores 8cul/set rigla SET 3 9,00 27,00 MARKER TABLA CENTROPEN buc 200 2,45 490,00 MEMORY STICH 64 GB buc 4 29,00 116,00 PIXURI BIC buc 10 0,75 7,50 TEXTMARKER SCHNEIDER-GALBEN buc 3 2,80 8,40 AGRAFE 33mm CUT 2 1,35 2,70 LIPICI Stanger 20g BUC 2 3,50 7,00 File plastic A4 set 4 11,50 46,00 Textmarker Stanger buc 8 1,85 14,80 Agrafe 33mm cut 5 1,35 6,75 Pix Bic buc 30 0,75 22,50 Fluid corector Tipp Ex buc 3 7,95 23,85 Ascutitoare Forpus buc 1 2,65 2,65
